
 
 

                      
 

 
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA FORMAZIONE, SCIENZE UMANE E DELLA COMUNCAZIONE INTERCULTURALE -  Segreteria amministrativa 

Palazzina dell’Orologio, Viale L. Cittadini, 33 – 52100 Arezzo 
amministrazione.dsfuci@unisi.it · tel. +39 0575 926310-408 · fax +39 0575 926261· PEC pec.dsfuci@pec.unisipec.it 1 

Disposizione Direttore Dipartimento 

Classificazione: III/13 

Allegati: 0 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA – LETTERA B) (ART. 22, L. 
240/2010) – DI DURATA DI DODICI MESI - RINNOVABILE - S.S.D. L-LIN/03 – LETTERATURA FRANCESE - S.C. 10/H1, 
LINGUA, LETTERATURA E CULTURA FRANCESE – TEMA DI RICERCA: INVENTARIO DELLE PRIME STAMPE DELLA 
LETTERATURA MEDIEVALE FRANCESE NELL’AMBITO DEL PROGETTO «PRIN 2017, PROT. 2017JZ9BP7: TRANSIZIONE 
O RIVOLUZIONE? PER UN NUOVO PARADIGMA DELLA LINGUA E DELLA LETTERATURA FRANCESE TRA MEDIOEVO E 
RINASCIMENTO» RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF.SSA ANNE ANGELE SCHOYSMAN (DDD. 47/2020). 

IL DIRETTORE 

 Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 febbraio 
2012 modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 

 vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario) ed in particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

 visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto 
rettorale rep. n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

 vista la disposizione del Direttore di Dipartimento Rep. n. 47/2020 Prot. 154167-III/13 del 10.09.2020 - Bando di 
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 di un Assegno di Ricerca settore concorsuale 
10/H1 Lingua, Letteratura e cultura francese (ssd L-LIN/03 Letteratura francese) – responsabile scientifico Prof.ssa 
Anne Schoysman – Tema di ricerca “Inventario delle prime stampe della letteratura medievale francese” 
nell’ambito del progetto “PRIN 2017, Prot. 2017JZ9BP7: Transizione o rivoluzione? Per un nuovo paradigma della 
lingua e della letteratura francese tra Medioevo e Rinascimento»; 

 vista la disposizione rep. n. 54/2020 prot. 173418 del 09.10.2020 del Direttore del Dipartimento di Scienze della 
formazione scienze umane e della comunicazione interculturale con la quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice; 

 visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

 accertata la regolarità degli atti 
 

DISPONE 

L’approvazione degli atti della selezione per il conferimento di 1 Assegno di ricerca di durata annuale - settore 
concorsuale 10/H1 Lingua, Letteratura e cultura francese (ssd L-LIN/03 Letteratura francese) – responsabile scientifico 
Prof.ssa Anne Schoysman – Tema di ricerca “Inventario delle prime stampe della letteratura medievale francese” 
nell’ambito del progetto “PRIN 2017, Prot. 2017JZ9BP7: Transizione o rivoluzione? Per un nuovo paradigma della 
lingua e della letteratura francese tra Medioevo e Rinascimento», nella quale è risultato idoneo il dott. ROSSI Giuliano. 

 

Arezzo data della firma digitale 

Il Direttore di dipartimento 
Prof. Ferdinando Abbri 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Laura Landini 

 




		2020-11-19T13:52:55+0100
	IT
	Laura Landini


		2020-11-19T12:54:29+0000
	ABBRI FERDINANDO




